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27. Delings- og skyldsætningsforretning . 

 

Aar 1908 den 11" september møtte undertegnede skjønsmænd paa gaarden 

Vang, gnr. 95, bnr. 5 av skyld 2 m" 56 øre i Lenvik tinglag. Hvorda 

foretokes deling og skyldsætningsforretning over nævnte gaard. Sorenskriv-

erens opnævnelse fremlas og vedlegges denne forretning. Eierne Andreas 

Jakobsen og Paul Olsen møtte og paaviste eiendommens grænser og de nye 

skillelinjer, hvilke sidste opmaaltes og merkedes saaledes. - Indmarken: Linjen 

begynder ved sjøen fra x i et berg paa Sanden og gaar i nordlig retning 404 meter 

til nedsat merkesten med vidner, videre i samme retning 97 meter til nedsat 

merkesten med vidner ved indmarkens ydergrænse hvor linjen ender. Den 

del der ligger paa linjens vestside og grænser mot bnr. 7 tilfalder Andreas 

Jakobsen, og paa linjens østside og grænser mot bnr. 2 tilfalder Paul Olsen. 

Utmarken: Linjen begynder ved indmarkens ydergrænse og gaar i nordvestlig 

retning 19 meter til en paa Aasveibakken nedsat merkesten med vidner, videre 

i samme retning 94 meter til x i en jordfast sten, videre i samme retning 660 

meter til x i et berg ved Langvandets nordside, videre i samme retning 

1380 meter til x i et berg paa Vaslibruna og videre i  
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s a mme  retning til grænsen mot Stønnesbotten. Paa linjens sydside 

tilfalder Andreas Jakobsen og paa linjens nordside Paul Olsen. Skaarlien: 

Linjen begynder ved sjøen - omtrent mit mellem l i n j e  9  og 10 i 

utskiftningsforretning sluttet 22 august 1887 - hvor x i et berg og gaar i 

vest sydvestlig retning til x i et berg og videre i samme retning til 

høieste f je l d  Paa linjens vestside tilfalder Andreas Jakobsen og paa 

dens østside Paul Olsen.  Torvmyrene: 1. Aasmyren: Linjen begynder 

i nedsat merkesten med vidner paa myrens sydside og gaar i nordlig 

retning 15 meter til nedsat merkesten med vidner, hvor myren ender. Paa 

linjens østside tilfalder Andreas Jakobsen og paa vestsiden Paul Olsen. 

2.  Strupmyren: Linjen begynder i nedsat merkesten med vidner paa 

myrens sydvestkant og gaar i nordøstlig retning 5 meter til nedsat merke-

sten med vidner ved Ole Jørgensens grænselinje. Brukeren av den 

nordlige del af myren skal ha adgang til at avgrøfte over den sydlige 

del av samme Paa linjens nordside tilfalder Andreas Jakobsen og paa dens 

sydside Paul Olsen. 3 .  Fiskevasmyren: Linjen begynder i nedsat 

merkesten med vidner paa myrens sydvestkant og gaar i nordostlig retning  

4 meter til nedsat merkesten med vidner ved Ole M. Jørgensens 

grænselinje. Paa linjens nordside tilfalder Andreas Jakobsen og paa 

dens sydside Paul Olsen. 4. Rødsandmyren: Linjen begynder i nedsat 

merkesten med vidner paa myrens østkant og gaar i nordvestlig retning 27 

meter til nedsat merkesten med vidner, hvor linjen ender. Paa linjens 

sydside tilfalder Andreas Jakobsen og paa dens nordside Paul Olsen. 

Hvad der av eiendommen ifølge foranstaaende tilfalder Paul Olsen fik 

navnet ”Solheim” mens hvad der tilfalder Andreas Jakobsen beholdt det 

gamle navn. Hvert av brukene skjønnedes 
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at utgjøre 1/2 del av den samlede eiendom og faar saaledes hver en skyld 

av 1 m"- 28 øre. Fællesskab som anført i utskiftingsforretning, sluttet 

22de august 1887 bibeholdes. At brukene hver for sig gir fuld værdi for 

skatter, utredsler og inddrivelsesomkostninger bevidnes. Eierne, der hele 

tiden var tilstede erklærte sig, tilfreds med det passerte.  

 

Forretningen sluttet. 

Nic. Strøm. Ole M. Jørgensen. Jørgen Johansen. E. Eliassen. 

 

 

Tinglyst 20. oktober 1908. 
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